
 

 

Ценовник од 01.03.2012г. 

Верзија врати KS/kW cm3 
max 

km/h 
l/100 km 
просек 

цена ДДВ 
€ 

цена ДДВ 
ден. 

Trafic Passenger 
Authentique 2.0 dCi L1H1P1 90ks 4 90/66 1.996 150 8,6/5,9/6,9 21.790,- 1.346.622
Authentique 2.0 dCi 115 L1H1P1 115ks 4 115/84 1.996 160 8,6/5,9/6,9 22.670,- 1.401.006
Expession 2.0 dCi 115 4 115/84 1.996 160 9,2/6,7/7,6 23.505,- 1.452.609
Black edition 2.0 dCi 115 4 115/84 1.996 160 9,2/6,7/7,6 26.615,- 1.644.807

Trafic Grand Passenger 
Authentique 2.0 dCi 115 4 115/84 1.996 160 8,6/5,9/6,9 23.548,- 1.455.266
Expession 2.0 dCi 115 4 115/84 1.996 160 9,2/6,7/7,6 24.385,- 1.506.993
Black edition 2.0 dCi 115 4 115/84 1.996 160 9,2/6,7/7,6 27.486,- 1.698.635
Сериска опрема за сите модели: 
АВЅ+EBD,  Воздушно перниче за возачоти совозач,  Електрични предни стакла, Серво управувач, Патен компјутер, Десна 
лизгачка врата со прозор, Задна врата што се подигнува со брисач, Електрично подесиви и греени ретровизори, 
Централно заклучување со далечинско управување Затемнети стакла, Висинско подесување на возачкото седиште, 
Потпирачи за глава напред и позади подесувани по висина, Мерач на вртежи, Прибор за пушачи(пепелник и запалка), 
Челични фелни 16”, Гумен тепих позади 
Опции на опремата Authentique Expression Black edition 
Седишта 8+1(Клупа со две седишта напред+возачко седиште, три места во 
вториот и третиот ред) 

s s / 

Регулатор и ограничувач на брзина / s s 
Клима уред / s s 
Радио ЦД МП3 4x20W со аудио приклучок и команди на управувач о* s s 
Надворешен изглед во боја на каросерија(преден и заден браник, 
ретровизори, заштитни лајсни, заштита на задни светла) 

о s s 

Светла за магла напред о s s 
Седишта 6+1 (возачко, совозачко седиште подесувано по висина, две седишта 
во вториот ред и три седишта во третиот ред) 

/ / s 

Автоматски клима уред напред и позади / / s 
Дополнително греење позади со подесување позади о о s 
Помош при паркирање позади / / s 
Приклучок позади 12V / / s 
Поклопец за багажникот о о s 
Текстилен тепих позади / / s 
Управувач обложен со кожа / / s 
Радио ЦД МП3 4x20W со аудио приклучок, команди на управувач и USB / o s 
Потпирач за рака напред / / s 
Облоги на страниците во патничкиот дел / / s 
Затемнети стакла / о* s 
Атермичко ветробранско стакло / о* s 
Алуминиумски фелни 16” / о* s 
Пакет сигурност(странични воздушни завеси напред, странични воздушни 
перничиња(1),ESP+ASR, против-провално централно заклучување, аларм)  

о о о 

Дигитален тахограф(2) о о о 
Пакет плус (клима уред напред, регулатор и ограничувач на брзина, Радио ЦД 
МП3 4x20W со аудио приклучок и команди на управувач, целосен пакет во 
боја на каросерија, ознака Пакет плус) 

о / / 

Пакет удобност (помош при паркирање позади, потпирач за рака напред(3), 
самостојно совозачко седиште подесувано по висина, управувач обложен со 
кожа) 

/ о / 

Пакет автоматска клима (автоматски клима уред напред и позади со 
подесување и позади, греење напред и позади со подесување и позади, 
дополнително греење +2kW, покривач за багажот, филтер против прав, 
ознака Pack Clim) 

/ o / 

Клима уред напред и позади(4) о о / 
Филтер против прав о о о 
Одделно заклучување на задната врата о о s 
Автоматски бришачи со сензор за дожд(5) о о s 
Греени предни седишта о о о 
Клупа со две седишта напред s s o 
Три места вовториот ред s s o 
Навигација Craminat TOMTOM+картографија на европа  / о о 
Метална боја о о о 



 

 

Пакет LOOK(затемнети странични стакла(9), затемнето задно стакло, 
атермичко ветробранско стакло, алуминиумски фелни 16”) 

/ о s 

Застаклена двокрилна врата со отворање 180˚ о о / 
Лева лизгачка врата со прозор о о / 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км o o o 

ѕ – сериска опрема о – опција      / – не може да се вгради 
 
*дел од пакет    
1.кај клупа со две седишта напред само за возач 
2.не е можно со радио и навигација 
3.во комбинација со седишта во сина боја 
4.во комбинација со покривач за багаж 
5.во комбинација со светла за магла напред 
6. во комбинација со радио 
7.не е можно со бои:C70, D32, 489, D92, I44, J43 
8.не е можно на верзија Grand passenger Authentique  
9.не е можно во комбинација со лева лизгачка врата 
 
 

 
*Аутомотив Груп го задржува правото за промена во содржината  
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 

Цени дополнителна опрема Цена со ДДВ 
(€) 

Цена со ДДВ 
(ден.) 

Надворешен изглед во боја на каросерија(преден и заден браник, ретровизори, заштитни 
лајсни, заштита на задни светла) 

750,- 46.350

Светла за магла напред 200,- 12.360
Дополнително греење позади со подесување позади 500,- 30.900
Поклопец за багажникот 200,- 12.360
Радио ЦД МП3 4x20W со аудио приклучок, команди на управувач и USB 500,- 30.900
Пакет сигурност(странични воздушни завеси напред, странични воздушни 
перничиња(1),ESP+ASR, против-провално централно заклучување, аларм)  

1.200,- 74.160

Дигитален тахограф(2) 850,- 52.530
Пакет плус (клима уред напред, регулатор и ограничувач на брзина, Радио ЦД МП3 
4x20W со аудио приклучок и команди на управувач, целосен пакет во боја на каросерија, 
ознака Пакет плус) 

1.700,- 105.060

Пакет удобност (помош при паркирање позади, потпирач за рака напред(3), самостојно 
совозачко седиште подесувано по висина, управувач обложен со кожа) 

650,- 40.170

Пакет автоматска клима (автоматски клима уред напред и позади со подесување и 
позади, греење напред и позади со подесување и позади, дополнително греење +2kW, 
покривач за багажот, филтер против прав, ознака Pack Clim) 

2.200,- 135.960

Клима уред напред и позади(4) 1.000,- 61.800
Филтер против прав 50,- 3.090
Одделно заклучување на задната врата 200,- 12.360
Автоматски бришачи со сензор за дожд(5) 150,- 9.270
Греени предни седишта 350,- 21.630
Клупа со две седишта напред 0,- 0
Три места вовториот ред 200,- 12.360
Навигација Craminat TOMTOM+картографија на европа  750,- 46.350
Метална боја 800,- 49.440
Пакет LOOK(затемнети странични стакла(9), затемнето задно стакло, атермичко 
ветробранско стакло, алуминиумски фелни 16”) 

750,- 46.350

Застаклена двокрилна врата со отворање 180˚ 200,- 12.360
Лева лизгачка врата со прозор 700,- 43.260
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 937,- 57.907


